
2025年 3月吉日 

 

大塚硝子株式会社 

 

 

廃盤品及びカタログ製品価格改定についてのお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社カタログ製品価格を改定させて頂きたくご案内方々お願い申し上げま

す。改定に至りました背景につきましては下記に述べさせて頂きますが、諸事情をご賢察の

上何卒ご理解頂き、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 価格改定をお願いするに至った背景・事情 

昨今のエネルギー・資材等の価格高騰に加え、物流費の高騰は著しいものがあります。 

さらにメーカー各社の素地値上がり、現在まで会社全体としてコストアップを抑えるべ

く種々合理化に取り組んでまいりましたが、やむを得ず価格改定に踏み切ることにいた

しました。 

 

2. 対象品 

価格改定対象品リストまたは廃盤リストをご参照ください。 

 

3. 価格改定実施期間 

2025年 4月 1日出荷分からお願い申し上げます。 

 

以上 


